DRY TO DRY PROCESS
Wet
Cleaning
UTILIZAR AGUA
PARA CUIDAR LA
ROPA DELICADA
3
El sistema Wet Cleaning permite

Tiendas pequeñas Reemplazo Dry Cleaning
Principiante en Wet Cleaning 66 WPR-8 ET2 KIT 8 5 DPR-8 ET2 7 9 55%
Muy baja inversión
Kit perfecto para principiantes Bajos
gastos de funcionamiento Perfecto
para pequeñas tanas de producción
Tiendas pequeñas
Reemplazo Dry Cleaning
Maquinaria adicional
Principiante en Wet cleaning
83 WPR-10 ET2 KIT 10 6 DPR-10 ET2 9 9 55%
Muy baja inversión
Kit perfecto para principiantes
Bajos gastos de funcionamiento
Ideal para hacer soló Wet Cleaning
Tiendas pequeñas Reemplazo Dry Cleaning 129 WED-11 ET2 KIT 11 6 DD11-GOLD ET2 9 14 30%
Baja inversión
Tiendas con pequeñas tandas de Wet Cleaning
pero en gran funcionamiento
Flexibilidad
Compromiso flexibilidad vs. producción
Tiendas medianas
Nuevas tiendas
Reemplazo Dry Cleaning
Tienda nueva 168 WED-14 ET2 KIT 14 8,5 DD14-GOLD ET2 12 14 30%
Muy baja inversión
Tiendas con pequeñas tandas de Wet Cleaning
pero en gran funcionamiento
Flexibilidad
Compromiso flexibilidad vs. producción
Tiendas medianas
(centro comercial)
Nuevas tiendas
Reemplazo Dry Cleaning
Tienda nueva 233/288 WED-18 ET2 KIT 18/22 10/13 DD-18/22-
GOLD-ET2 14/16 16/18 30%
Pack perfecto para tiendas (Wet cleaning y prendas
estándar)
Productividad
Puede lavar grandes edredones
Tiendas grandes
 (centro comercial)
Reemplazo Dry Cleaning
tienda grande
Gran potencial, crecimiento
importante
323 WED-28 ET2 KIT 28 16,5 DD28-GOLD ET2 23 14 30%
Pack perfecto para tiendas (Wet cleaning y prendas
estándar)
Productividad en Wet Cleaning
Productividad en lavandería
Lavanderías
Tiendas grandes
(centro comercial)
Fábricas 452 WED-35C ET2 KIT 35 22 DD35-GOLD ET2 32 14 30%
Pack perfecto para tiendas (Wet cleaning y prendas
estándar)
Productividad en Wet Cleaning
Productividad en lavandería